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DAGSORDEN 
 

til møde i  
 

Bestyrelsen for Sorø Musiske Skole 

 
 

Dato: Onsdag, den 25. marts 2026 

Lokale: Rådhusvej 11 på lærerværelset 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 21.00 

Fraværende medlemmer: Med anmeldt forfald:  

 

Med uanmeldt forfald:  
 

 

 

Indholdsfortegnelse: 
 
 

ÅBNE SAGER 
 
Sag nr. 464:  Status på Musisk Skole v. Tina Pihl og medarbejderrepræsentanterne. 
 
 Der gives en status på, hvordan det går på musisk skole. Overordnet set fungerer sko-

len godt. Undervisningen er godt i gang på de forskellige linjer. Dog bremses skolens 
videreudvikling af, at der p.t. ikke er en daglig leder af skolen. Det betyder bl.a. at arbej-
det med at udvikle kunstlinjen er sat på pause, og at der ikke er fremdrift i arbejdet med 
brandsikring af elevgangen. 

 Medarbejderrepræsentanterne og Tina Pihl uddyber status på mødet. 
 
Sag nr. 465: Forslag om samling af Musisk Skole og Ung Sorø under en leder – høring. 
 
 Den 10. marts behandlede Udvalget for Kultur, Fritid og Lokaludvikling en sag om at 

sende et forslag i høring, hvor Musisk Skole og Ung Sorø samles under en leder. 
 
 I sagen refereres forslaget på følgende måde: 
  
 Ung Sorø og Musisk Skole er to skoler med potentiale for synergi, der bl.a. kan styrke 

Musisk Skole i at nå flere unge i kommunen. Begge skoler har i øjeblikket vakante le-
derstillinger. Der har været afholdt to ansættelsesprocedurer for ansættelse af leder til 
Ung Sorø uden at det har været muligt at finde en kandidat med ledelseskompetencer,  
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 der er nødvendigt for at kunne lede den udvikling, der politisk er ønsket. Det samme 

frygtes kan ske for Musisk Skole. Det foreslås derfor at samle de to skoler under en le-
der for at styrke synergier og få de rette ledelsesmæssige kompetencer. 

 
 Udvalget for Kultur, Fritid og Lokaludvikling valgte at sende forslaget i høring med føl-

gende tilføjelse: 
 

• Den samlede økonomiske ramme bibeholdes. 
 

• Ny organisering er på ledelsesniveau, som understøtter to selvstændige  
profiler. 
 

• Visionssporet for de to skoler med høje ambitioner bibeholdes, herunder 
bibeholdes visionen og ambitionen for Ung Sorø, som den er vedtaget i  
Kommunalbestyrelsen i juni 2025. 

 
Høringsfristen er den 29. marts. 

 
Sagsnr. 466: Eventuelt. 
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                                                                                                                      . 
Solvor Østvang   Annette H. Ludvigsen 
      
  
  
                                                                                                                      . 
Malthe Olsen    Jacob Suhr Bisschop-Thomsen 
     
  
 
                                                                                                                      . 
Tanja Krøyer Jørgensen   Tina Pihl 
 
 
 
  
    
 
     
 
     
 


